Tarjetas de crédito	Periodicidad	Moneda	Tarifa vigente (IVA incluido)	Observaciones
CORDOBESA black (1)				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	102.447,48	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.775,18	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta empleados	Mensual	\$	887,59	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	2.513,16	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	487,02	
Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro en efectivo				Bonificado
Comisión por gestión de cobranza				Bonificado
Acceso a salas VIP	Eventual	USD	32,00	No aplica IVA - Dos visitas anuales bonificadas por tarjeta
CORDOBESA oro (2)				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	52.304,41	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.775,18	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta empleados.	Mensual	\$	887,59	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	2.513,16	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado

Tarjetas de crédito	Periodicidad	Moneda	Tarifa vigente (IVA incluido)	Observaciones
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	487,02	
Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro en efectivo				Bonificado
Comisión por gestión de cobranza				Bonificado
Pase de producto				Bonificado
CORDOBESA internacional (2)				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	20.821,74	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.696,03	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta empleados	Mensual	\$	848,01	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	2.505,01	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	485,54	
Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro en efectivo				Bonificado
Comisión por gestión de cobranza				Bonificado
Pase de producto				Bonificado
CORDOBESA regional (3)				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado

Tarjetas de crédito	Periodicidad	Moneda	Tarifa vigente (IVA incluido)	Observaciones
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	4.145,39	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.371,41	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	1.810,10	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Servicio no disponible para este producto
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	486,23	
Pase de producto				Bonificado